












Nasi Bakar Ayam Goreng

Nasi Bakar Ayam Penyet

Nasi Bakar Ayam Judes

Nasi Bakar Ayam Kremes

Nasi Bakar Ayam Gulung

Nasi Bakar Ayam Selimut

Nasi Bakar Komplit

Nasi Bakar Ayam Penyet Balado

Rp 39.000

Rp 40.000

Rp 41.000

Rp 41.000

Rp 41.000

Rp 41.000

Rp 48.000

Rp 41.000

Nasi Bakar Ayam Pedas Manis

Nasi Bakar Cumi Penyet

Nasi Bakar Cumi Kremes

Nasi Bakar Udang Penyet

Nasi Bakar Udang Kremes

Nasi Bakar Bandeng Kremes

Nasi Bakar Bandeng Komplit

Rp 41.000

Rp 42.000

Rp 44.000

Rp 42.000

Rp 44.000

Rp 42.000

Rp 49.000

Rp 39.000

Rp 41.000

Rp 41.000

Nasi Bakar

Ayam Judes



Rp 25.000

Rp 28.000

Rp 28.000

Rp 25.000Ayam Goreng

Rp 28.000Ayam Judes

Rp 27.000Ayam Penyet

Rp 27.000Ayam Kremes

Rp 28.000Ayam Gulung

Rp 28.000Ayam Selimut

Rp 28.000Ayam Bakar Balado

Rp 28.000Ayam Bakar Pedas Manis

Rp 32.000Cumi Penyet

Rp 33.000Cumi Kremes

Rp 32.000Udang Penyet

Rp 33.000Udang Kremes

Rp 27.000Bandeng Kremes

Rp 87.000Gurame Goreng Kipas

Rp 22.000Bakso Penyet

Rp 20.000Terong Penyet



Rp 36.000

Rp 36.000

Rp 36.000

Nasi Bakar Ayam Goreng

Nasi Bakar Ayam Penyet

Nasi Bakar Ayam Judes

Nasi Bakar Ayam Kremes

Nasi Bakar Ayam Gulung

Nasi Bakar Ayam Selimut

Nasi Bakar Komplit

Nasi Bakar Ayam Penyet Balado

Rp 34.000

Rp 35.000

Rp 35.000

Rp 35.000

Rp 36.000

Rp 36.000

Rp 41.000

Rp 35.000

Nasi Putih Ayam Penyet

Nasi Putih Ayam Judes

Nasi Putih Ayam Kremes

Nasi Putih Ayam Gulung

Nasi Putih Ayam Selimut

Nasi Putih Ayam Bakar Balado

Nasi Putih Ayam Bakar Pedas Manis

Rp 32.000

Rp 32.000

Rp 32.000

Rp 33.000

Rp 33.000

Rp 33.000

Rp 33.000

Nasi Putih Ayam Goreng Rp 31.000

Nasi Bakar Ayam Bakar Pedas Manis Rp 35.000

Paket Nasi Putih Komplit Rp 37.000



Rp 22.000

Rp 24.000
Rp 20.000

Rp 6.000

Tempe Goreng Rp 6.000

Tahu Penyet Rp 7.000

Tempe Penyet Rp 7.000

Tahu & Tempe Penyet Rp 12.000

Tempe Kemul Rp 20.000

Buncis Goreng Tepung Rp 22.000

Jamur Kriuk Rp 20.000

Tahu Goreng

Cah Kangkung

Cah Toge Ikan Asin

Sayur Asin

Soto Ayam

Nasi Putih

Nasi Bakar

Cah Buncis Ebi Rp 24.000

Rp 20.000

Rp 24.000

Rp 17.000

Rp 24.000

Rp 8.000

Rp 18.000



Es Teh Manis Rp 8.000

Es Lemon Tea Rp 17.000

Es Jeruk Rp 17.000

Es Teh Tarik Rp 20.000

Es Teh Tarik Cincau Rp 22.000

Es Cincau Rp 20.000

Es Cintau Susu Rp 20.000

Es Cappucino Rp 20.000

Es Cappucino Cincau Rp 22.000

Oreo Smoothies Rp 21.000

Jus Trawberry Rp 19.000

Jus Melon Rp 19.000

Orange Squash Rp 21.000

Mango Squash Rp 21.000

Mineral Water Rp 11.000

Soft Drink/Badak Rp 17.000

Green Tea Smoothies Rp 21.000

Strawberry Smoothies Rp 21.000

Es Cendol Rp 21.000

Es Teh Manis Pitcher Rp 29.000

Es Lemon Tea Pitcher Rp 40.000

Teh Rp 6.000

Es Teh Rp 7.000

Milo Blast Rp 21.000



8SPICES BLOK M
JL. Petogogan II. No. 12 Blok A/1 Persil No. 
454A/B Kel, Petogogan, Daerah Khusus Ibukota 
Jakarta 12170

wijaya blok B3 Denpasar Bali 80351 Denpasar 
Bali, Bali 80351

8SPICES BLOK M
JL. Petogogan II. No. 12 Blok A/1 Persil No. 454A/B 
Kel, Petogogan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 
12170

8SPICES DENPASAR
Jl. Diponegoro 98 komplek pertokoan kerta wijaya 
blok B3 Denpasar Bali 80351 Denpasar Bali, Bali 
80351

8SPICES GREEN LAKE CITY
Ruko Cordoba, Blok E No. 51
Jl. Green Lake City Boulevard Rt. 007 / Rw. 009,
Petir, Cipondoh, Kota Tangerang, Banten 15147

8SPICES Kelapa Gading
Jl. Sedayu City Boulevard Raya Blok E
No. 26 Kelapa Gading, Kec. Cakung
Jakarta Timur 13910

8SPICES DENPASAR BALI
Jl. Diponegoro 98 Komplek Pertokoan
Kerta Wijaya Blok B3
Kota Denpasar Bali 80351

8SPICES EXPRESS KEMANGGISAN
Jl. KH. Syahdan Gang Keluarga No. 37 Z
Rt. 06 / Rw. 12, Palmerah
Jakarta Barat 11480

8SPICES PANTAI INDAH KAPUK
Ruko Beach View, Blok A No. 23
Jl. Pantai Indah Kapuk, PIK 2 Penjaringan
Jakarta Utara 14460

8SPICES BANGKA BELITUNG
Jl. Surabaya No. 78, Gedung Nasional
Kec. Tman Sari, Kota Pangkal Pinang
Kepulauan Bangka Belitung 33121

8SPICES BLOK M
Jl. Petogogan II. No. 12 Blok A/1 Persil
No. 454A/B, Kel. Petogogan Kebayoran Baru
Jakarta Selatan 12170

8SPICES
DENPASAR BALI

8Spices BLOM M

8SPICES Gading Serpong
Jl. Scientia Boulevard
Ruko Aristoteles Utara No. 2 Medang
Pagedangan Kab. Tangerang 15334









150JT

9



LISENSI KEMITRAAN SELAMA 3 TAHUN

Rp 90.000.000



90 JT

Min. 8-12 Bulan



LISENSI KEMITRAAN SELAMA 3 TAHUN

Rp 150.000.000



300JT Disc. 50%



150 JT

Min. 8-12 Bulan



Jl. Diponegoro 98 komplek pertokoan 
kerta wijaya blok B3 Denpasar Bali 80351 
Denpasar Bali, Bali 80351

JL. Petogogan II. No. 12 Blok A/1 Persil No. 
454A/B Kel, Petogogan, Daerah Khusus 
Ibukota Jakarta 12170

JL. Scientia Boulevard, Jl. Aristoteles Utara 
No. 21 Medang Pagedangan Tangerang

Jl. Sedayu City Boulevard Raya E No. 26, Cakung 
Jakarta Timur
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